EIT
Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N°2.534

Resolve sobre recurso de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 231 1  reunião ordinária, realizada em 05 de maio deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer do relator desta matéria, apresentado na reunião
acima citada,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto pela aluna Cristiane Fátima
Oliveira Rocha, por meio do requerimento n° 6.058/2004, contra decisão da Pró-Reitoria
de Graduação, que indeferiu o seu pedido de matrícula em disciplinas optativas, por
extemporâneo.

Ouro Preto, em 05 de maio de 2004.

»
Prof Dirce o Nascime to

Presidente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
4 	 Universidade Federal de Ouro Preto

L Pró-Reitoria de Pesquisa o Pós-Graduação - PROPP

Ui.&d.d. F.d.,.I

\

'-

c -

) 	I\

LjLz 	>c j•1 L?Q L

O L' 	 o Lr

Campus Universitário — Morro do Cruzeiro — ICEB Ii — Sala 29 — 35400-000 — Ouro Preto — MG — Brasil
Homepage: http://www.ufop.br  — E-mail: propp  @ ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1367 — Fax: (Oxx31) 3559-1368